
 
Ensimmäinen 

Junioreiden Polocrosse SM-turnaus 
 

 
 

Sunnuntaina 29.5.2016 klo 9:30-12:00  
tanner tömisee, pallot lentävät ja hännät huiskivat. Kolmen tallin juniorijoukkueet 

kilvoittelevat pallosta ja himotusta mestaruustittelistä. Luvassa on vauhdin hurmaa ja 
jännittäviä tilanteita – mikä poneista kääntyy nopeimmin, kenen pelaajan sihti on tarkin? 

 
Turnaus järjestetään Ratsutila Wiknerin maneesissa Kirkkonummella 
(Porkkalantie 230, 02480 Kirkkonummi, www.ratsutilawikner.com) 

 
Joukkueet: • Porkkala Polocrosse (www.popox.sporttisaitti.com) 

• Ankin talli (www.ankisstall.fi) 
• Ponitaivas (www.ponitaivas.fi) 

 
Järjestäjä: Porkkala Polox ry/rf, tiedustelut Cecilia Forsman puh. 0400 721225. 

 
Tervetuloa katsomaan vauhdikkaita pelejä! 

 
 
 Polocrosse Suomessa 
 Polocrossea on pelattua Suomessa vuodesta 2013 asti. Tällä hetkellä pelaajia on noin viisikymmentä. Harrastajien 

joukosta löytyy niin tyttöjä ja poikia kuin vähän vanhempiakin ratsastajia. Onpa laji kietonut pauloihinsa kokonaisia 
perheitäkin. Aktiivisinta toiminta on pääkaupunkiseudulla, jossa harjoittelu tapahtuu Ratsutila Wiknerillä. 

 

 Polocrosse lajina 
 Polocrosse on joukkuepeli, jossa ratsastajat tavoittelevat pehmeää palloa haavipäisillä mailoillaan. Pelissä kaksi 

kolmen hengen joukkuetta yrittää tehdä maaleja. Kentällä jokaisella pelaajalla on oma roolinsa (hyökkääjä, 
keskikenttäpelaaja ja puolustaja) ja sitä vastaava pelialue, jolla he saavat liikkua. Aina siirryttäessä alueelta toiselle 
pallo tulee joko pompauttaa tai syöttää linjan yli. Vain hyökkääjä saa tehdä maaleja. 

 

 Pelin voittaa joukkue, joka on tehnyt pelattujen erien, eli chukkien, aikana eniten maaleja. 
 

 Polocrosse sopii kaiken ikäisille ja kokoisille ratsastajille. Peliharjoitteita voidaan soveltaa ratsastajien ja hevosten 
tason mukaan. Laji parantaa sekä ratsastajan että hevosen tasapainoa ja kuntoa, ja mikä tärkeintä, on äärimmäisen 
hauskaa! 

 

 Varusteet 
 • Hevosille kaikkiin jalkoihin suojat ja bootsit sekä tarvittaessa rintaremmi 
 • Ratsastajille ratsastusvarusteiden lisäksi maila ja pallo 
 • Kentän voi rakentaa helposti tötsistä 
 


